
Java1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4

Punime pergatitore
1 Punime per trupin e rruges
2 Punime per trotuaret
3 Punime kanalizimi i ujrave
4 Punime vepra arti
5 Punime elektrike
6 Punime sinjalistike

 

Proceset e Punes
Muaji I Muaji II Muaji III

                              Afati i realizimit te punimeve: 5 muaj 

Hartoi: Ing. Silvana Mici

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E

 KRYETARI
  Fation Duro

Muaji IV Muaji V

   GRAFIKU I PUNIMEVE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, PROJEKTEVE, SHERBIMEVE DHE EMERGJENCAVE CIVILE

BASHKIA PATOS

 MIRATOHET

Objekti :"Rikonstruksion i Rruges "Lagjja e Re" te Perroi Çam

Nr 
Rend.

Miratoi:Dr. Ing. Boreta Murati


